CONTENIDO

SESION INICIAL

Dulce Maria Sauri Riancho
Martin Werner Wainfel
Vicente Corta Fernandez
Ulrich Lachler

Maria Correia

Mayra Buvinic

Bolivar Santacruz

MERCADO LABORAL

Norma Samaniego de Villarreal
Donaciano Quintero
Recomendaciones y propuestas

FOMENTO PRODUCTIVO

Ma. De la Salud Chaparro
Adriana Flores Mijangos

Mario Lépez Espinosa
Francisco Meré Palafox

Cecilia Mijares Alonso

Susana Sanchez

Nuria Costa

Recomendaciones y propuestas

POBREZA

Rosalba Carrasco

Ma. de la Paz I'épez

Balbina Hernandez Alarcon
Recomendaciones y propuestas

EDUCACION

Gabriela Delgado Ballesteros
Rocio Casariego Vazquez
Sofialeticia Morales Garza
Recomendaciones y propuestas

10
12
15
17
20
22

26
53

D3
58
61
75
81
84
88
94

05

102
103
111

112
113
115
130

SALUD

Elsa Guevara
Gregorio Pérez Palacios
Recomendaciones y propuestas

VIVIENDA

Estefania Chavez Barragin
Javier Gutiérrez Gracida
Arturo Diaz Camacho
Recomendaciones y propuestas

132
138
144

146
146
153
157



	7714.jpg

