CONTENIDO

				W. B.
SESI	ÓN INICIAL		Supporte functioners del Europ Alexandra	
	Dulce María Sauri Riancho	5	SALUD	
	Martin Werner Wainfel	10	Elsa Guevara	132
	Vicente Corta Fernández	12	Gregorio Pérez Palacios	138
	Ulrich Lachler	15	Recomendaciones y propuestas	144
	María Correia	17	acteu les innégenes esteres-lipadas de las tours	
	Mayra Buvinic	20		
	Bolívar Santacruz	22	VIVIENDA	
MERCADO LABORAL		Estefanía Chávez Barragán Javier Gutiérrez Gracida	146 146	
	Norma Samaniego de Villarreal	26	Arturo Díaz Camacho	153
	Donaciano Quintero	31	Recomendaciones y propuestas	157
	Recomendaciones y propuestas	53	en a con raffer en elaborará un altra con la com-	
EON	MENTO PRODUCTIVO			
IOIV				
	Ma. De la Salud Chaparro	55		
	Adriana Flores Mijangos	58		
	Mario López Espinosa	61 75		
	Francisco Meré Palafox			
	Cecilia Mijares Alonso	81		
	Susana Sánchez	84 88		
	Nuria Costa	94		
	Recomendaciones y propuestas	74		
POE	BREZA		I'm Maximum to took government a combine com-	
	Rosalba Carrasco	95		
	Ma. de la Paz López	102		
	Balbina Hernández Alarcón	103		
	Recomendaciones y propuestas	111		
			personale en redución destatable de la pula a sera d	
EDUCACIÓN				
	Gabriela Delgado Ballesteros	112		
	Rocío Casariego Vázquez	113		
	Sofialeticia Morales Garza	115		
	Recomendaciones y propuestas	130		